
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Dodatek č. 1 ke 
Smlouvě o poskytování služeb
Číslo smlouvy Objednatele: 06EU-004875 

Číslo smlouvy Poskytovatele:
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 327 111 3002.1817 (uvádějte při fakturaci)

Název související veřejné zakázky:
v

1/27 Sloviee -  Přeštice, přeložka; pasportizace a repasportizaee
objektů

uzavřené dne 7.8.2020
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

a

INSET s.r.o. 
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel")

Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3
03579727
CZ03579727
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 234236 
112 - společnost s ručením omezeným

1



(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany41)

Zdůvodnění dodatku:
Vzhledem k prodloužení termínu realizace -  likvidace přebytku zeminy ze stavby vznikla 
potřeba mimořádné dílčí repasportizace v průběhu realizace stavby a vlastní závěrečná 
repasportizace, po dokončení celé stavby, bude řešena samostatnou smlouvou.

Tímto dodatkem č. 1 se mění a doplňuje výše uvedená smlouva o poskytování služeb 
následovně:

v

Cl. III. Doba plnění se upravuje:

Původní termíny:

1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli ode dne účinnosti této Smlouvy 
v následujících termínech:
Pasportizace -  terénní práce: do 08/2020 
Vyhodnocení pasportizace -  vydání zprávy: do 10/2020 
Vyhodnocení repasportizace -  vydání zprávy: předpoklad do 11/2021.

Nové upravené termíny:

1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli ode dne účinnosti této Smlouvy 
v následujících termínech:
Pasportizace -  terénní práce: splněno 
Vyhodnocení pasportizace -  vydání zprávy: splněno
Vyhodnocení dílčí repasportizace -  vydání zprávy: předpoklad do 30.11.2022.

Závěrečné ustanovení dodatku č. 1

Ostatní ujednání předmětné smlouvy o poskytování služeb nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se 
nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv. Je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou 
vyhotoveních.

V Plzni dne 2 8 - 12-  2021 V dne 28.12.2021

Stránka 2 z 2


